Директору МУП «Находка-Водоканал»
Лембет Е.В..
От _______________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
(для юридических лиц -
полное название предприятия, юридический адрес,
 почтовый адрес, фактический адрес,ИНН/КПП,ОГРН,
электронный адрес, конт.тел,факс;
для физических лиц — ФИО, паспортные данные,
 место регистрации, контактные данные)

№ _________________ от _________________
 № договора , дата_____________________________

           ЗАЯВКА

Прошу Вас произвести  допуск узла (узлов)  учета объемов потребляемой питьевой воды (устройств и сооружений, обеспечивающих достоверный учет) к эксплуатации, установленного(ных)  на объекте (ах) _____________________________________________________________________________ по адресу ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата и время проведения допуска узла учета воды в эксплуатацию _____________________.

 Приложение :
1. Заверенная Абонентом копия проектной документации на оборудование узла учета;
2. Заверенная Абонентом копия паспортов на приборы учета, входящие в состав узла  учета (оригинал предоставляется во время опломбировки);
3. Заверенные  Абонентом копии документов, подтверждающих прохождение последней поверки приборов учета (  за исключением новых приборов учета);
4. Документы, подтверждающие право лица на подписание заявки от имени Абонента.

Руководитель (представитель по доверенности) _____________________________________________________________________________

«________» __________________________